別記様式第１
　　　　年　　月　　日
国 土 地 理 院 長　　殿

		所　在　地
申請者	名　　　称
		代　表　者

測量技術者の認定資格登録申請書

「請負測量業務の競争入札のための測量技術者の認定資格登録要領」第４条の規定に基づき、測量技術者資格の登録を申請します。

１．資格認定機関名及び所在地

２．資格の登録対象及び名称

３．資格認定状況

４．添付書類
　　・資格の認定要領　　　　１部

別記様式第３
　　　　年　　月　　日
国 土 地 理 院 長　　殿

		　　所　在　地
資格認定機関	　　名　　　称
		　　代　表　者

測量技術者資格の登録変更申請書

○年○月○日付けで登録された測量技術者資格の事項について、下記のとおり変更するので、「請負測量業務の競争入札のための測量技術者の認定資格登録要領」第７条の規定に基づき、申請します。

記

１．変更する内容

２．変更後の内容

1

別記様式第５
　　　　年　　月　　日
国 土 地 理 院 長　　殿

所　在　地
資格認定機関		名　　　称
代　表　者

測量技術者資格の実績状況報告書

	資格の名称
	業務種別
	区分
	○年度認定者数
（人）
	全認定者数
（人）
	試験実施回数
（回）※
	受験者数
（人）※
	備考

· 測量技術者資格の認定の際に試験を実施している場合のみ記入

別記様式第６
　　　　年　　月　　日
国 土 地 理 院 長　　殿

		　　所　在　地
資格認定機関	　　名　　　称
		　　代　表　者

測量技術者資格の登録取消し届

「請負測量業務の競争入札のための測量技術者の認定資格登録要領」第１１条の規定に基づき、下記のとおり測量技術者資格の登録取消しを届出します。

記

１．登録取消しを希望する資格の名称

２．登録取消しを希望する年月日

３．登録取消しを希望する理由
[bookmark: _GoBack]